DerepaibHOe rocy1apCTBEHHOE ABTOHOMHOE 00pa30BaTeIbHOe YUpeKIeHHe BbICIEro MpogecCHOHAILHOT0 00Pa30BAHMS

«BOJITOT'PAJICKUI TOCYJAPCTBEHHBIA YHUBEPCUTET»

ITPUKA3
24 urona 2015 200a 53-04-1-1411

0 3aYMCIJICHUH Ha MEPBBIN KypC
Bourorpaznckoro rocyaapcTBeHHOIO
YHHUBEpPCHUTETA

[MTPUKA3BIBAIO

Ha ocnoBanuu pemenus npuemHoi komuccun (mpotokon Ne 11 ot 24.07.2015 r.) 3auucnuts ¢ 01.09.2015 r.
Ha TIepBBI Kypc Bonrorpaackoro rocyaapcTBEHHOTO YHHBEPCHTETA JUIsSi OCBOCHHS ITPOTPaMM ITOATOTOBKH Ha
MecTa 10 JOTOBOPY Ha YCJIOBHSAX ITOJHOW KOMIICHCALIMHM 3aTpaT, CBSI3aHHBIX C OOYYEHHEM, CIIEHYFOIIHX
a0UTYpPUCHTOB:

Marucrtparypa «buosorus»
(¢opma o0yuenus Ouynas

1. Uryanep Enena BnagumupoBHa 85

Marucrparypa  «[eorpadusn»

(¢opma oOyuenus: Ounas
1.  Cyuxos [mutpuit KoncrantnHoBu 71
2. ConosbeB Jlernc OneroBud 69

Marucrparypa «l'ocynapcTBeHHOe M MYHULIMIIAJILHOE YIIPaBJIeHHE»

¢popma o0yuenus: 3aounas
1. IIxoxnenxo Enxena CranuciaBoBHa 101
2. Tumonenko EBrenus AnapeeBHa 100
3.  CsumieBa Banepus AjiekcaHIpoBHA 97
4. 1lnunesas Exatepuna MuxaiinoBHa 97
5. Hnaiinmunnep AHactacus AHIpeeBHa 94
6. Koansckas Exatepuna BiagumuposHa 93
7.  bynnatsa OBcanna BarpamoBna 92
8. Kapacésa Anna HukosaeBna 92
9. Kocrprokora Mpuna FOpbeBHa 92
10. Hecskuna Onbra CepreeBHa 91
11. Benuesa Huapa fAmap Keizbt 86
12. MunosaHosa FOnus AHnpeeBHa 86

Komus ¢ manHOTO OpUTHHANA TIPH pacliedaTke HeIeHCTBUTEIbHA 063 3aBepUTEITPHON HAIITHUCH




13. TTamxoBa Exarepuna CepreeBHa 85

14. SxoeneBa MpuHa AllekceeBHa 85
15. Jynun Pycnan AnexcannpoBud 81
16. ®unumnmora Enxena Cepreesna 79
17. Bynac Mapuna ®enopoBHa 79
18. opmxuesa xxupran CepreeBua 78
19. Caenko Slna BaaguMupoBHa 77
20. PesnukoBa AnéHa AnekcaHIpoBHA 76
21. Karutuna AHacrtacusi AJICKCaHIPOBHA 76
22. XKyxosa Kcenus BanepreBna 76
23. JonuoB JImutpuii AnekcaHapoBud 76
24. IOckees Dnpaap Uropepuu 75
25. HO36exoBa /lnana AGmyna3u3oBHa 74
26. Hosocenosa lOmus BrnagumuposHa 73
27. Jlopomenko Jlrogmuna ArpeeBHa 72
28. TI'pynmeBa lpuna AnnpeeBHa 72
29. Kunésa Kcenust Uropesna 68
30. CanrtemmypanoBa Kpuctuna Uropesna 64
31. Momnuanosa FOnus EBrenreBHa 62

MaFHCTpaTypa «FOCY[[apCTBeHHOC H MYHUIMIIAJIBHOC YIIPABJICHUE»

(¢opma oOyuenns: Ounas
1. JlsikoB EBrennit Bnagumuposuu 81
2.  Mawmsan Hanpu AiikoBud 80
3.  KyxkakoB Mypan Haburynnaesna 61

Marucrtparypa  «3apy0eiKHoe perHOHOBeICHUE
(¢opma o0yuenus Ounas

1. bBoikoBa TarbsiHa AHIpeeBHA 62

Marucrparypa «/HHOBaTHKa)

¢popma o0yueHus 3aounas
1. Tlonomapenko CBernaHa AJeKcaHAPOBHA 100
2.  baxpauena lOnus CarunysnoBHa 96

Marucrparypa «HMH()pOKOMMYHHKAIHOHHBIE TEXHOJOTHM U CUCTEMbI CBA3N»
(¢popma o0yuenus Ounas

1. Kpusomee Muxawnn [laBnoBny 67

Maructparypa «WHpopMaTHKa M BBIYHCINTEIbHAS TEXHUKA»

(¢opma oOyuenns: Ounas
1. PyOuos Banepuii Binagumupopuy 63
2. Kononaros [Imutpuii AnekcanapoBu4 61

Komus ¢ manHOTO OpUTHHANA TIPH pacliedaTke HeIeHCTBUTEIbHA 063 3aBepUTEITPHON HAIITHUCH




Marucrparypa  «MeHeI:KMEHT»

¢opma o0yuenns: Ounas
1. Tepemenko Jmutpuii MakcumoBUY 88
2. Poamonor Buranuit AnexcaHapoBuy 85

Marucrparypa «HaHouH:keHepus»»
(¢popma o0yuenus Ounas

1. Moposora Oxcana OneroBHa 82

Maructparypa «HaHouHKeHepus»»

(¢opma o0yuenns: 3aounas
1. TlonukapmnoBa Hatanbs [laBnoBHa 100
2. Jlasnerosa Ouecst AnexkcaHapoBHa 110
3. boposuun Cepreii Bnagumuposud 100
4. DnbaksH Jlycune CamBenoBHa 100
5. Konroxosa Cetitana llBaHOBHA 108
6. SAposas Kpucrtuna Onerosna 108

Marucrparypa «llosauToJiorus
(¢opma o0yuenus Ouynas

1. Ilerpyxun Pycnan OneroBud 61

Maructparypa «IIporpamMmMHasi HH:KeHepHsD)
(¢opma o0yuenus Ounas

1. Kpyrmakos Anekcanap Bukroposuu 61

Marucrparypa «Ilcuxosorus»

(¢opma o0yuenus Ounas
oOpa3oBaTtejibHasI MporpamMma: OCHOBHasI
1. Hlanposa Cetrnana BukropoBHa 92

Maructpatypa «ConuajgbHasi padoTay

¢opma o0yuenns: 3aounas
1. Xapunun Aptem Uropesuu 101
2. Kapynuna Anna HukonaeBna 89
3. Caupos Penatr MaparoBuu 76

Maructparypa  «®uioJsorus»

(¢opma o0yuenus: Ounas
1. Mao Croeun 80
2. JlulOe 75
3. Huur Yao 72

Komus ¢ manHOTO OpUTHHANA TIPH pacliedaTke HeIeHCTBUTEIbHA 063 3aBepUTEITPHON HAIITHUCH




Marucrparypa «®UHAHCHI M KpeauT)
¢opma o0yuenns: 3aounas

© 00N Ok DdE

e el
w D o

Kokcynosa baiiup BanepbeBna
I'puropsia TaTesiHa ATTHKOBHA
CkpeiaHuKOBa AHactacus [laBnoBHa
Mupxansn Codps I'puropreBHa
ITenckas Anna BuktopoBHa
Humutposa IOnust AnekcannpoBHa
V3akoBa Upuna fribiMeToBHA
CanmpHHKOBa AHacTacus AJIeKCaHIPOBHA
Asepuna Maprapura CepreeBHa
Arapxkos Jlennc FOpbeBuu

KapnoBa Anacracus AHapeeBHA
[TaBnoBa Hanexxna AuapeesHa

Bby3una Exatepuna ['eHHanpeBHa

MarHCTpaTypa «PHUHAHCBHI U Kpeaum»

¢opma o0yuenus: Ounas

ISANEE A

I'aceimoB Ksampan Byrap Orisl
Copoxkunna Onecst BnagumupoBHa
IOpuenko Pauca Onerosna
Kepumos 3ennmxan [lapannesnd
AnnamoBa A3a McaeBHa

Maructpartypa  «9KOHOMHMKA)»

(¢opma o0yuenns: Ounas
1. Casuna Anexcannpa MIBanoBHa
2. Yepnoycosa Buxropus CepreeBHa
3. Terpames Bnagumup I1apnoBuy

Maructparypa  «9KOHOMHMKa)»
(¢opma oOyuenus: 3aouHas

© 00N o g wWwN PR

e
= o

Pri6anko Enena BnagnmupoBHa
Bpynm FOmms Cepreesna

¥YcoBa BukTtopus MuxaiinoBHa
KomenckoBa Mapraputa CepreeBHa
Knenbko EBrenus AnapeeBHa
Kynuna Anexcannpa bopucosna
CepebpsixoB I1aBen CepreeBuu
Uepnoycosa Onust Muxaiinosua
[HubmnzoBa Anekcanapa KoncrantuHoBHA
Koctenko Mapuna 3ayapaoBHa
Mawmenos Acu¢ Tapzanosuu

89
87
86
85
80
80
75
75
70
70
65
65
65

91
89
80
76
65

85
82
70

106
96
94
94
91
91
90
87
77
75
64

Komus ¢ manHOTO OpUTHHANA TIPH pacliedaTke HeIeHCTBUTEIbHA 063 3aBepUTEITPHON HAIITHUCH




12. CapkucoB Turpan AptypoBud 64

13. Muponos Poman BanepreBru 62
14. Aunpnpeer Canan bynna-Muposuy 61
15. Antynuna Exarepuna CepreeBHa 60

Maructpatypa «lOpucnpyaeHuus»

¢popMma o0yueHus: Ounast
1. CrapuxoBa AnrennHa BukropoBHa 86
2. TenmnOyxoBa Onbra AumpeeBHa 83
3. lenosanosa KOnust MakcumoBHa 82
4.  AxwmenoB DnmaauH Ymyasap Orisl 80
5. Ca3zonoB Anekceit CepreeBuy 80
6. Ilonoycosa Alicmy AmaHrananeBHa 79
7.  Teimenko Anekceilt AlekcaHApOBUY 78
8.  CrapynoB Banepuii CepreeBud 78
9. UYepnapanesa Exarepuna [TaBioBHa 75
10. BacunneBa Banentuna BacuibeBHa 68
11. TewmmusimoB Bukrop Buktoposuu 67
12. Jy6ununa FOmus JImutpueBna 65
13. yOGcxkas Kpuctuna BsuecnaBoBna 61
14. Mantyna Ponuon Mropesud 61
15. YeGotkoB Anekcanmap CepreeBud 61
16. Hcakos Celimyp AnnbanaeBud 60

Maructpatypa  «lOpucnpyaeHuus»

¢popma o0yuenus: 3aounas
1. Asaksan Awxkenuka [ eHHagnLeBHA 107
2. HBanuenko Anekcannp BanepbeBud 105
3.  BwurBuixkas Bukropus PoctruciaBoBHa 95
4. baguxosa Upuna Uropeena 89
5.  Upxuna Enena FOpbeBHa 89
6. Bomuanckas Upuna Uropesna 86
7. bouapoB Aprem AnekcaHApOBHY 85
8.  Axpemenko Kcenus BnagumupoBHa 84
9.  A6pocumona Haranes FOpreBHa 80
10. Tkau Banepus AnexceeBHa 80
11. Xynsxosa JKanna Uropesna 80
12. Amnpapromenko Onbra EBrenneBHa 80
13. Kosajnenkopa Ojbra AuapeeBHa 77
14. Jlenckas Enena HukonaeBna 75
15. Esrepéra Upuna AnexkcanapoBHa 75
16. Amnnpeesa Tatbsina CepreeBHa 74
17. Tlomynun AHapeii AHATONbEBUY 73
18. Kasuera baruna lllamunoBHa 71
19. TatamoB Ommib ['mkmet Orist 71
20. IloramoBa Mapus AnexcaHapoBHa 70

Komus ¢ manHOTO OpUTHHANA TIPH pacliedaTke HeIeHCTBUTEIbHA 063 3aBepUTEITPHON HAIITHUCH




21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,

Pexrop

Mopo3zosa Omms CepreeBra

boiiko Haranes HukonaeBna
[Toremkmra Banepus AnexcaHapoBHA
Myp3saranuesa ['ynsHapa BanepsesHa
Henucosa Haranus CepreeBHa
I'ycakoB CranucnaB Mropesud
I'yceiinoB Mypan Paydosuu

Anuesa Hanexna HukomnaesHa
['myxoBa BukTopust AnexcanapoBHa
[Tonomapes Cepreit Cepreesuu
3oroBa Onbra AjiekcaHIpoBHA
®aneea Onbra BrnagumuposHa
AnueB Pycnan AnueBruy

bakun Hukura CepreeBuu

Mansruna Kpuctuna AnexcanapoBHa
bakuna Kpuctuna BnaaucinaBoBHa
KpaxmaneB Hukura CepreeBud
MyuepsieBa Alica bopucoBHa

Ponun Anapeit BuktopoBuu
CanmxueB Anapeit OunpoBud

XoxiioB EBrennit BiagucnaBoBuu

,///f’&/ﬂ/zc §$21

/

/

69
69
68
68
68
66
66
66
65
65
65
63
61
61
61
60
60
60
60
60
60

B.B. Tapakanos

Komus ¢ manHOTO OpUTHHANA TIPH pacliedaTke HeIeHCTBUTEIbHA 063 3aBepUTEITPHON HAIITHUCH




