

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

24 июля 2015 года 53-04-1-1411

о зачислении на первый курс Волгоградского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ

На основании решения приемной комиссии (протокол № 11 от 24.07.2015 г.) зачислить с 01.09.2015 г. на первый курс Волгоградского государственного университета для освоения программ подготовки на места по договору на условиях полной компенсации затрат, связанных с обучением, следующих абитуриентов:

Магистратура	«Биология»	
форма обучения	Очная	

12. Милованова Юлия Андреевна

1. Штундер Елена Владимировна 85 Магистратура «География» форма обучения: Очная 71 1. Сучков Дмитрий Константинович 69 2. Соловьев Денис Олегович Магистратура «Государственное и муниципальное управление» форма обучения: Заочная Шкоденко Елена Станиславовна 101 1. 2. 100 Тимоненко Евгения Андреевна 3. 97 Свищева Валерия Александровна Шпилевая Екатерина Михайловна 97 5. Шнайдмиллер Анастасия Андреевна 94 6. 93 Ковальская Екатерина Владимировна 7. 92 Буниатян Овсанна Ваграмовна 92 8. Карасёва Анна Николаевна 9. 92 Кострюкова Ирина Юрьевна 10. Несякина Ольга Сергеевна 91 11. Велиева Инара Яшар Кызы 86

Копия с данного оригинала при распечатке недействительна без заверительной надписи

86

13.	Пашкова Екатерина Сергеевна	85
14.	Яковлева Ирина Алексеевна	85
15.	Дулин Руслан Александрович	81
16.	Филиппова Елена Сергеевна	79
17.	Бунас Марина Федоровна	79
18.	Дорджиева Джиргал Сергеевна	78
19.	Саенко Яна Владимировна	77
20.	Резникова Алёна Александровна	76
21.	Кагитина Анастасия Александровна	76
22.	Жукова Ксения Валерьевна	76
23.	Донцов Дмитрий Александрович	76
24.	Юскеев Эльдар Игоревич	75
25.	Юзбекова Диана Абдулазизовна	74
26.	Новоселова Юлия Владимировна	73
27.	Дорошенко Людмила Андреевна	72
28.	Грудева Ирина Андреевна	72
29.	Кинёва Ксения Игоревна	68
30.	Салтымурадова Кристина Игоревна	64
31.	Молчанова Юлия Евгеньевна	62
Магист форма о	ратура «Государственное и муниципальное управление» бучения: Очная	
1.	Лыков Евгений Владимирович	81
2.	Мамян Наири Айкович	80
3.	Кужаков Мурад Набигуллаевич	61
Магист	ратура «Зарубежное регионоведение»	
	бучения Очная	
форми		
1.	Быкова Татьяна Андреевна	62
Магист _ј форма о	ратура «Инноватика» бучения Заочная	
1.	Пономаренко Светлана Александровна	100
2.	Бахрачева Юлия Сагидулловна	96
Магистј форма о	ратура «Инфокоммуникационные технологии и системы связи» бучения Очная	
1.	Кривошеев Михаил Павлович	67
Магист	оатура «Информатика и вычислительная техника»	
форма о	бучения: Очная	
1.	Рубцов Валерий Владимирович	63
2.	Конопатов Дмитрий Александрович	61

Магист	ратура «Менеджмент»	
форма	обучения: Очная	
1.	Терещенко Дмитрий Максимович	88
2.	Родионов Виталий Александрович	85
Магист	ратура «Наноинженерия»	
форма	обучения Очная	
1.	Морозова Оксана Олеговна	82
Магист	ратура «Наноинженерия»	
форма	обучения: Заочная	
1.	Поликарпова Наталья Павловна	100
2.	Давлетова Олеся Александровна	110
3.	Борознин Сергей Владимирович	100
4.	Элбакян Лусине Самвеловна	100
5.	Конюхова Светлана Ивановна	108
6.	Яровая Кристина Олеговна	108
	ратура «Политология»	
форма	обучения Очная	
1.	Петрухин Руслан Олегович	61
Магист	ратура «Программная инженерия»	
форма	обучения Очная	
1.	Кругляков Александр Викторович	61
Магист	ратура «Психология»	
	обучения Очная	
образов	вательная программа: основная	
1.	Шапрова Светлана Викторовна	92
Магист	ратура «Социальная работа»	
форма	обучения: Заочная	
1.	Харинин Артем Игоревич	101
2.	Карунина Анна Николаевна	89
3.	Саидов Ренат Маратович	76
Магист	• ••	
форма	обучения: Очная	
1.	Мао Сюеин	80
2.	Ли Юе	75
3.	Динг Чао	72

Магистратура «Финансы и кредит» форма обучения: Заочная

1.	Коксунова Байир Валерьевна	89
2.	Григорян Татьяна Ашиковна	87
3.	Скрынникова Анастасия Павловна	86
4.	Ширханян Софья Григорьевна	85
5.	Пенская Анна Викторовна	80
6.	Димитрова Юлия Александровна	80
7.	Узакова Ирина Ягшыметовна	75
8.	Сальникова Анастасия Александровна	75
9.	Аверина Маргарита Сергеевна	70
10.	Агарков Денис Юрьевич	70
11.	Карпова Анастасия Андреевна	65
12.	Павлова Надежда Андреевна	65
13.	Бузина Екатерина Геннадьевна	65
Магистр		
форма о	бучения: Очная	
1.	Гасымов Кямран Вугар Оглы	91
2.	Сорокина Олеся Владимировна	89
3.	Юрченко Раиса Олеговна	80
4.	Керимов Зелимхан Шараниевич	76
5.	Алдамова Аза Исаевна	65
Магистр	ратура «Экономика»	
форма о	бучения: Очная	
1.	Савина Александра Ивановна	85
2.	Черноусова Виктория Сергеевна	82
3.	Петрашев Владимир Павлович	70
Магистр	ратура «Экономика»	
форма о	бучения: Заочная	
1.	Рыбалко Елена Владимировна	106
2.	Брунш Юлия Сергеевна	96
3.	Усова Виктория Михайловна	94
4.	Кошенскова Маргарита Сергеевна	94
5.	Кленько Евгения Андреевна	91
6.	Кунина Александра Борисовна	91
7.	Серебряков Павел Сергеевич	90
8.	Черноусова Юлия Михайловна	87
9.	Цибизова Александра Константиновна	77
10.	Костенко Марина Эдуардовна	75
11.	Мамедов Асиф Тарзанович	64

Копия с данного оригинала при распечатке недействительна без заверительной надписи

12.	Саркисов Тигран Артурович	64
13.	Миронов Роман Валерьевич	62
14.	Андреев Санал Будин-Мирович	61
15.	Алтунина Екатерина Сергеевна	60
Магист	ратура «Юриспруденция»	
форма о	бучения: Очная	
1.	Старикова Ангелина Викторовна	86
2.	Тельбухова Ольга Андреевна	83
3.	Шеповалова Юлия Максимовна	82
4.	Ахмедов Элмадин Умудвар Оглы	80
5.	Сазонов Алексей Сергеевич	80
6.	Полоусова Айслу Амангалиевна	79
7.	Тыщенко Алексей Александрович	78
8.	Старунов Валерий Сергеевич	78
9.	Чердынцева Екатерина Павловна	75
10.	Васильева Валентина Васильевна	68
11.	Темнышов Виктор Викторович	67
12.	Дубинина Юлия Дмитриевна	65
13.	Дубская Кристина Вячеславовна	61
14.	Мантула Родион Игоревич	61
15.	Чеботков Александр Сергеевич	61
16.	Исаков Сеймур Алибалаевич	60
Магист	ратура «Юриспруденция»	
форма о	бучения: Заочная	
1.	Авакян Анжелика Геннадьевна	107
2.	Иванченко Александр Валерьевич	105
3.	Витвицкая Виктория Ростиславовна	95
4.	Бадикова Ирина Игоревна	89
5.	Ирхина Елена Юрьевна	89
6.	Волчанская Ирина Игоревна	86
7.	Бочаров Артем Александрович	85
8.	Ахременко Ксения Владимировна	84
9.	Абросимова Наталья Юрьевна	80
10.	Ткач Валерия Алексеевна	80
11.	Худякова Жанна Игоревна	80
12.	Андрющенко Ольга Евгеньевна	80
13.	Коваленкова Ольга Андреевна	77
14.	Ленская Елена Николаевна	75
15.	Евтерёва Ирина Александровна	75
16.	Андреева Татьяна Сергеевна	74
17.	Полунин Андрей Анатольевич	73
18.	Казиева Батина Шамиловна	71
19.	Гатамов Эмиль Гикмет Оглы	71
20.	Потапова Мария Александровна	70

Копия с данного оригинала при распечатке недействительна без заверительной надписи

21.	Морозова Юлия Сергеевна	69
22.	Бойко Наталья Николаевна	69
23.	Потемкина Валерия Александровна	68
24.	Мурзагалиева Гульнара Валерьевна	68
25.	Денисова Наталия Сергеевна	68
26.	Гусаков Станислав Игоревич	66
27.	Гусейнов Мурад Рауфович	66
28.	Алиева Надежда Николаевна	66
29.	Глухова Виктория Александровна	65
30.	Пономарев Сергей Сергеевич	65
31.	Зотова Ольга Александровна	65
32.	Фалеева Ольга Владимировна	63
33.	Алиев Руслан Алиевич	61
34.	Бакин Никита Сергеевич	61
35.	Мальгина Кристина Александровна	61
36.	Бакина Кристина Владиславовна	60
37.	Крахмалев Никита Сергеевич	60
38.	Мучеряева Айса Борисовна	60
39.	Родин Андрей Викторович	60
40.	Санджиев Андрей Очирович	60
41.	Хохлов Евгений Владиславович	60

Ректор

bmakausn/

В.В. Тараканов